NACIONALINE

SVIETIMO

AGENTURA .
NACIONALINIS MOKINIU PASIEKIMU PATIKRINIMAS 2022 M. 4 KLASE

Vilkaviskio pradiné mokykla, apibendrinta mokyklos informacija

. : Rezultato L :
Dalykas  Mokiniai, laike testa Mokiniai, nebaigg orocentais Rezulta}to prqcen.tals vidurkis
testo vidurkis (baigusiyjy visg testq)
Viso
mokykloje
sprendé 111 — — -
bent vieng
testa
Matematika 103 0 64,1 64,1
Pasaulio 100 0 56,3 56,3
pazinimas

Skaitymas 97 1 54,5 54,4



Pagal veiklos sritj

MATEMATIKA

Skaiciai ir skai¢iavimai
ReiSkiniai, lygtys, nelygybés
Geometrija, matai ir matavimai
Statistika

Komunikavimas ir bendrosios problemy
sprendimo strategijos
PASAULIO PAZINIMAS
Tyrimai

Gyvoji gamta ir Zmogus
Negyvoji gamta ir Zmogus
Aplinka ir Zzmogus

Zmoniy gyvenimas kartu

Mokyklos

rezultaty
procentais vidurkis

74,1
74,7
52,2
66,0

57,1

62,2
48,3
52,1
61,0
56,3

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis

(baigusiyjy visa
testy)

74,1
74,7
52,2
66,0

57,1

62,2
48,3
52,1
61,0
56,3



Pagal kognityviniy gebéjimy grupe

MATEMATIKA

Zinios ir supratimas

Taikymas

Aukstesnieji mgstymo gebéjimai
PASAULIO PAZINIMAS
Zinios ir supratimas

Taikymas

AuksStesnieji mastymo gebéjimai
SKAITYMAS

Zinios ir supratimas

Taikymas

Aukstesnieji mgstymo geb¢jimai

Mokyklos

rezultaty
procentais vidurkis

76,8
61,1
48,2

59,0
52,7
61,5

69,2
52,2
45,8

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis

(baigusiyjy visa
testy)

76,8
61,1
48,2

59,0
52,7
61,5

69,2
52,2
45,8



Pagal teksto suvokimo aspekta

SKAITYMAS

Teksto esmes suvokimas

Teksto visumos ir detaliy iSskyrimas ir
aptarimas

Nuomong¢s apie perskaityta teksta
pateikimas

Veikejy ir (arba) objekty iSskyrimas ir
aptarimas

Teksto pobuidzio atpazinimas

Teksto kalbinés raiSkos elementy
suvokimas

Mokyklos

rezultaty
procentais
vidurkis

50,2
54,2
55,3

49,8
58,8
66,2

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis

(baigusiyjy visa
testy)

50,3
54,2

55,4

49,6
59,4
65,8



Pagal skaitomo teksto aspektg

SKAITYMAS

Tiesioginés informacijos radimas
Tiesioginiy i1Svady darymas
Interpretavimas ir idéjy integravimas

Teksto turinio, kalbos ir teksto elementy
vertinimas

Mokyklos

rezultaty
procentais
vidurkis

68,0
47,0
48,1

56,7

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiyjy visg testa)

68,0
47,0
48,0

56,8



